E;
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

3ECRThJflA liA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado p a iOi ÚU Lt)2

vEs

O Diretor Escolar da EEMTI Wilson Gonçalves, ,
no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o

disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado
na

torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final U etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscriçã crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção final na

O seleção em

ordem

____________ _______________

crescente

1 CLEMILSON RODRIGUES FÍSICA 25 9,5 32,5 1°

FRANCISCO
________ _______

_____

2 OTACILIO VILAR

__________

FÍSICA
______

23

______

5,5 28,5 2°

SILVESTRE DO

NASCIMENTO
________ ________

______

3 CICERO IVANILTON SILVA

___________

FÍSICA
_______

18

_______

7,5 25,5 3°

SANTOS
________

______

4 CAMILADASILVA

___________

MATEMATICA

_______

28

_______

9,5

________

37,5 lO

DUARTE
________

______

5 NAYARA KELVIA DE

___________

MATEMATICA

_______

25

_______

9,5

________

34,5 2°

SOUSA FIGUEREDO

HOLANDA
_____

6 JOSEFA DARCI PARENTE

__________

MATEMATICA

______

20

______

10

_______

30

_______

3°

7 LEIDIANE CRISTINA INGLES FALTOU F F ELIMINA

CAMPOS SILVA DA
_____

8 ANAJAYLANA

_________

HISTORIA

______

12

______

9,5

_______

21,5 1°

_____ RODRIGUES_DE_LIMA
9 YONEALENCARCOELHO

__________

PORTUGUES
______

15

______

3,5

_______

18,5
_______

1°

10 JUASSYARARIBEIRODE PORTUGUES FALTOU F F ELIMINA

_____

QUEIROZ
__________ ______ ______ _______

DA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCRETAFdADA EDUCAÇÃO

11 CAMILA VIEIRA PORTUGUE FALTOU F F ELIMINADA

BEZERRA S

12 FRANCILENE BIOLOGIA FALTOU F F ELIMINADA

MARIIADEASSIS

13 PERUCIAARAUJO BIOLOGIA FALTOU F F ELIMINADA

LIMA

14 CAIO TAVARES EDUCAÇÃO 23 7,5 30,5 10

ARRAES FÍSICA

15 FRANKLIN FILOSOFIA 30 11 41 10

GOMES DE

ANDRADE

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante Na planilha acima.

Grato, 27 de Janeiro de 2022.

uré1ioGonçJvesSilva
Diretor Escolar

Marco Aurélo Gonçalves da Silva

DIRETOR ESCOLAR

E.E.M.T.I. Wlsori GonçIveS
D.O. ogøI261